

合 同 书

供方（供应商全称）： 安阳标普农业科技有限公司

需方（采购人全称）： 封丘县农业农村局

供方持采购代理机构签发的中标\成交通知书，根据招标文件、供方的投标、报价等文件
[项目编号：封财竞谈-2025-120]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，
供需双方协商一致，达成以下合同条款：

- 一、本合同名称：封丘县农业农村局 2025 年玉米“一喷多促”实施项目。
- 二、本合同总价为人民币 985200.00 元（大写：玖拾捌万伍仟贰佰元整）。

供货/服务范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1	17%唑醚·氟环唑悬浮剂	快到	50 克*200 瓶	亩	2.4	120000	288000.00	2 年
2	5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂	随翼飞	20 克*600 袋	亩	2.16	120000	259200.00	2 年
3	0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂	田禧	10 毫升*1000 袋	亩	0.95	120000	114000.00	2 年
4	99%磷酸二氢钾	青弘	100 克*200 袋	亩	2.7	120000	324000.00	2 年
总价（人民币）			小写：985200.00 元					
			大写：玖拾捌万伍仟贰佰元整					

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合谈判文件规定的质量要求，供货时供方需对货物质量进行检验并出具合格证明。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、质量有异议的应在收到货物后 15 日以内以书面形式向供方提出。

四、合同履行地点及进度：合同生效后，供方应于 2025 年 09 月 05 日前按需方要求在（需方指定的地点）完成本项目的交货。货物运送的费用由供方负责。货物应运送到需方指定的地点。

五、验收要求。

需方在供方按承诺时间将货物送达指定地点后，需方成立验收工作组，按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺及国家有关规定认真组织验收工作。全部供货完毕验收合格后 10 日内，需方出具《封丘县政府采购验收报告》。

六、付款程序、方式及期限。

1、供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2、付款方式：项目完成验收合格后，一次性付清所有款项。

七、履约保证金：免收。

八、违约责任

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定及合同要求的，或者供方不能交付货物的，供方应向需方支付合同金额总值 1% 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分货物款总额 1% 违约金。

九、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十、因货物的质量问题发生争议，由封丘县法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十一、项目招标文件及其修改和澄清及供方招标文件、供方在招标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十二、本合同签订和履行使用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十三、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十四、合同生效、备案及其他

- 1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
- 2、需方应当按财政部门要求在合同或补充合同签订后及时提交合同备案。
- 3、本合同一式四份，需双方各持两份。

供方（公章）：安阳标普农业科技有限公司

地址：安阳市北关区中华路与永兴路交叉口西南

角开宇大厦1楼2号

法定代表人或委托代理人（签字）：



电话：13403728000

开户银行：工行安阳高新支行

账号：1706020409200035120

签约时间：2025年9月1日

签约地址：需方所在地

需方（公章）：封丘县农业农村局

地址：封丘县城民主路103号

法定代表人或委托代理人（签字）：



电话：

开户银行：

账号：

